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I morgon, lördag, slår Stil & Ting upp portarna igen efter en veckas
förberedelser av de nya ägarna Malin Erlandsson och Gina Ringvall. Det är
mor och dotter som tillsammans tar över och nu utvecklar en av Lindesbergs
populära nischbutiker.- Vi kommer att fortsätta det framgångsrika konceptet
med en fullmatad livsstilsbutik, säger Malin Erlandsson. Kunderna kommer att
känna igen sig även om vi nu satt vår egen prägel på butiken.

Efter en lång process kan nu äntligen Stil & Tings nya ägarduo Malin Erlandsson och
Gina Ringvall öppna sin allra första butik. Och det är ingen slump att det blev inredning
och design som står i fokus. Malin har utbildat sig inom inredningsområdet och ska
ansvara för försäljning och leverantörskontakter.

– Det här är en dröm för mig, säger Malin Erlandsson. Jag är oerhört intresserad av inredning och när
tillfället kom att ta över Stil & Ting var det inte svårt att bestämma sig.
Både Gina och Malin jobbade tidigare på samma företag och är vana att arbeta tillsammans. Gina kommer
nu att ta hand om den administrativa delen av företaget.



– Jag trivs bäst med att arbeta på kontor och därför kompletterar Malin och jag varandra väldigt bra.
Nu har ägarna tillsammans med Lina Axelsson som är anställd, arbetat hårt i en vecka för att möblera om
för att sätta sin egen prägel på affären.  Än så länge avvaktar de med att byta märken eller att ändra för
mycket i sortimentet. Den uppskattade underklädesavdelningen kommer att finnas kvar.
– Lindesbergarna har olika smak och vi vill kunna erbjuda bra produkter för alla, säger Lina Axelsson, som
arbetat på Stil & Ting i åtta år. Det är en livsstilsbutik som där man fortsättningsvis ska kunna hitta allt från
underkläder, presenter till olivolja. 
Lina, som nu får två nya chefer, tycker att omställningen är rolig och ser ägarbytet som en nystart.
– Det här ska bli så roligt. Allt har klaffat inför öppningen i morgon förutom en enda detalj- vår
betalkortmaskin har inte hunnit levereras ännu. Så de första dagarna uppmanar vi alla kunder att ta med
kontanter. Och vi erbjuder 10% rabatt på hela sortimentet som öppningserbjudande!
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